
Tveita skole Foreldrerådets 
arbeidsutvalg  

 
Referat, torsdag 05.03.2026 kl. 18:00-19:30. 

Møtested: personalrommet, bruk hovedinngang/inngang A. 
Til stede: Siv (1A), Marylynn (2A), Manel (2B), Espen og Ida (4A), Signe (5A), Leunora (6A), 
Monique (7A), rektor Siw, Normann fra Utdanningsetaten 
 
Forfall: Anette W (1A), Elise (3A), Lalit (7A) 
 
Referent: Monique 
 
FAU-møte saksliste 

1.​ Godkjenning av innkalling og saker til eventuelt 
Godkjent 

2.​ Godkjenning av referat fra 08.01.2026 
Godkjent 

3.​ Info fra skolen ved rektor Siw 
-​ Driftstyremøte neste uke. Skolen har nå et mindreforbruk på 653 000kr. Det vil 

bli benyttet til lærebøker, leker, uteleker. Kunnskapsdepartementet har varslet 
at det vil bli nye justeringer knyttet til innhold i skolen, det vil komme mer 
informasjon neste uke.  

-​ Ny 17.mai fane blir ferdig i uke 11.  
-​ 4. trinnsjenter får tilbud om “Rosa sko”, som er en fotballtrening for jenter. 
-​ Svømmetilbudet til skolen dobler kapasitet i svømmehall.  
-​ “Born to play” fortsetter å gi tilbud til 5.-6. klasse.  
-​ “På vinger” er et dansetilbud en dag i uken ink mat, som det jobbes med å få 

på plass på Tveita skole.  
-​ Sommeravslutning for 1.-7.trinn i skolegården 10.06.26 med feiring av Tveita 

skole 60 år! 
-​ Har vært samarbeidsmøter med Haugerud skole hvor det er spilt inn at 

samarbeidet også med Tveitas foresatte må inn tidligere. 
-​ Det ble også snakket om muligheten for at Tveita i fremtiden kunne blitt 1-10 

skole.  
 
 
 

-Resten av møte uten ledelsen- 
 
 
 
 



4.​ Flytting av Bryn skole v/Normann Vik Øverbø 
Orientering om midlertidig bruk av Tveita skole for 5.-7. trinn for Bryn skole. Det har 
vært en rekke samarbeidsmøter mellom rektorene Siw og Bente og Normann fra 
Utdanningsetaten. Plan- og bygningsetaten har vært involvert i arbeidet. Resten av 
Bryn skole (1.-4. trinn) blir værende i to paviljonger ved egen skole. Dette vil gjelde 
fra høsten 2026 og vare til 2029 (3 skoleår). Det vil være to separate skoler, med 
egne ledelser og Bryn skole vil holde seg i 2. etasje i hovedbygget. Skolene vil få 
tildelt mer kapasitet i gymsalen til Hellerud vgs. Og det ses på mulighet for å benytte 
Drengestuen på Tveten gård mtp. spesialrom. Det legges opp til bli-kjent dager med 
kommende 5.-7. trinn på tvers av skolene.  
 

5.​ Sigrid Unsets vei 
Borettslagene på Tveita og foreldre er bekymret for trafikksikkerheten i Sigrid 
Unsetsvei. FAU sender bekymringsmelding til BYM knyttet til trafikksikkerheten og 
trygg skolevei på strekningen. Det er dårlig sikt og mye parkeringsutfordringer, også 
med ulovlig parkering. Biler kjører i svært stor hastighet på strekningen. Få 
fotgjengerfelt fra Rangfridsvei over Sigrid Unsetsvei. Det er ønskelig å få innført 
beboerparkering i strekningen, fremfor dagens situasjon med tungtransport, 
campingvogner hvor det bor folk, pendlerbiler ol. Det er spesielt utfordrende når 
snømengdene i tillegg øker. Signe og Espen utformer bekymringsmelding på vegne 
av FAU. Vi følger dette opp med mediautspill i etterkant.  
 

6.​ AKS møte og feriepåmelding 
Det var ønskelig at FAU i 1.-4. trinn bidrar til å minne foreldre om å laste ned appen 
Vigilo for påmelding knyttet til påmelding i ferier. Den brukes også nå som inn- og 
utregistrering og hentemelding. Se tidligere skolemelding om bruk av Vigilo.  
 

7.​ Tilbakemeldinger fra foreldremøtene 
Godt oppmøte på de fleste trinn. Godt fornøyd med at de eldste barna (5.-7. trinn) var 
med på møtene. Godt opplegg med gruppeoppgaver og bli kjent-opplegg.  
 

8.​ Oppsummering karneval 
Karnevalene gikk veldig bra, flere foreldre hjelper nå til og barna oppførte seg veldig 
bra. Viktig med påminnelser for å få alle til å delta. Litt arbeid med å få inn nødvendig 
informasjon. Ingen utstyr ble kjøpt inn i år. Årets påmeldingskjema og kun Vipps 
betaling fungerte veldig bra. Påmeldte: 1-2- trinn 45/59 elever og 3.-4.trinn 36/47 
elever.   
 

9.​ Eventuelt 
Fanen: Sparebankstiftelsen ga avslag på midler til fanen.  
 
Tveita skole som 1.-10. skole ble spilt inn i forkant av møtet, dette ble diskutert som 
en mulighet i fremtiden. Vil bidra til å ikke splitte elevene når de slutter på Tveita og 
sikre at flere blir værende på sin nærskole. I dag er det svært sårbart når barna 
splittes på ulike skoler, med mange klasser pr trinn. Vil også gjøre skolen mindre 
sårbar mtp at skolen stadig blir bedt om å huse andre skoler.   
 
Leder og nestleder har hatt jevnlig dialog og møter med 6.trinn ang 17. mai og det 
synes å være godt i rute mtp planlegging.  
 



Andre datoer for skoleåret 25/26:  
12/3: ​ Driftstyremøte 
16/4:​ FAU møte (siste før 17.mai) 
12/5: ​ Før-befaring m/6.trinn og FAU kl.18 på Tveten Gård 
17/5: ​ Opprigg kl. 8:30 m/6.trinn og FAU på Tveten Gård 
21/5: ​ AKS + FAU møte 
28/5: ​ Driftstyremøte  
10/6:​ Sommeravslutning på Tveten Gård m/matsalg 1.-6.trinn, 7.trinn FAU kafe 
11/6: ​ Sommeravslutning FAU m/oppsummering 


